
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
155
158
169
131
111
134
152
181
127
119
182
143

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Tanja Schulz
Jenni Ewertz
Jasmin Oesterling
Nadja Wlassek
Sabine Mülhausen
Veronique Goebel
Lisa Bier
Jennifer Schömer
Annick Gut
Steffi Mießeler

Nat.
D
L
D
L
D
D
D
L
D
D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,6
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,8 V6
Seat Ibiza 1,6
VW Golf 1,8

VW Golf
Honda Civic 1,5

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing
GS-Racing
ARS Team Junior
Team Eifel-Killer
MSF Vordereifel
AC Pellenz
Motorsportfreunde Faha

ACC Ralingen

Rnd.
2
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
1

Beste Zeit
47.633
52.056
55.271
56.141

1:00.281
1:01.239
1:10.338
1:15.934
1:17.881
1:20.118
1:20.323
1:24.020

Diff.

4.423
7.638
8.508

12.648
13.606
22.705
28.301
30.248
32.485
32.690
36.387

In Rd.
2
2
1
3
1
2
2
3
1
3
3
1

km/h
49,126
44,952
42,337
41,681
38,818
38,211
33,268
30,816
30,046
29,207
29,132
27,851

Gedruckt: 28.06.2014 15:16:23
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:53:03

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

(158) Michele Prott

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

(181) Veronique Goebel

1

2

3

(127) Lisa Bier

1

2

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

(182) Annick Gut

1

2

3

(143) Steffi Mießeler

1

Rundenzeit

6:45.324

49.202

53.872

52.056
54.240

55.271
57.388

1:01.745

56.382

58.888

56.141

1:00.281

1:07.147

1:03.592

1:02.600

1:01.239
1:04.250

1:18.056

1:10.338

1:16.000

1:30.063

1:17.162

1:15.934

1:17.881

1:18.379

1:23.040

1:23.609

1:20.118

1:21.111

1:22.237

1:20.323

1:24.020

Diff.

+6:45.324

+49.202

+1.816

+2.184

+2.117

+6.474

+0.241

+2.747

+6.866

+3.311

+1.361

+3.011

+7.718

+5.662

+14.129

+1.228

+0.498

+2.922

+3.491

+0.788

+1.914

Tageszeit

15:00:04.729

15:00:53.931

15:02:47.008

15:03:39.064

15:04:33.304

15:07:49.487

15:08:46.875

15:09:48.620

15:07:45.940

15:08:44.828

15:09:40.969

15:03:13.717

15:04:20.864

15:05:24.456

15:03:28.767

15:04:30.006

15:05:34.256

14:55:23.501

14:56:33.839

14:57:49.839

14:56:02.382

14:57:19.544

14:58:35.478

15:08:44.534

15:10:02.913

14:55:05.399

14:56:29.008

14:57:49.126

14:55:34.886

14:56:57.123

14:58:17.446

15:04:46.710

Gedruckt: 28.06.2014 15:11:04
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:53:03

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

158
 13

169
 2

4

131  25

111
 3

6

134  37

152
 38

181
 4

9

127  410

119
 5

11

182  512

143

Gedruckt: 28.06.2014 15:11:36
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF

Nr.
155
158
143
134
181
119
127
152
146
185

111
182
131
169

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Steffi Mießeler
Nadja Wlassek
Veronique Goebel
Jennifer Schömer
Lisa Bier
Sabine Mülhausen
Natascha Bersch
Michelle Müller

Jasmin Oesterling
Annick Gut
Jenni Ewertz
Tanja Schulz

Nat.
D
L
D
D
L
D
D
D
D
D

D
L
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8

Audi 80 2,8 V6
VW Golf 1,8
VW Golf

Seat Ibiza 1,6
Honda Civic 1,6

Mazda 323 1,8
Honda Civic 1,5
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing

MSF Vordereifel
Motorsportfreunde Faha

AC Pellenz
AC Pellenz

Team Eifel-Killer
ACC Ralingen
ARS Team Junior
GS-Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5

4
4
2

Gesamtzeit
5:04.967
5:30.558
6:02.164
6:06.349
6:09.777
5:33.457
5:41.063
5:48.538
5:56.695
5:57.933

3:32.221
4:43.475
1:31.509

Diff.

25.591
57.197

1:01.382
1:04.810
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
46.890
51.156
59.063

1:02.176
1:01.253
1:06.119
1:06.193
1:04.100
1:08.364
1:07.969

55.484
1:02.821

54.959

In Rd.
2
2
4
2
3
2
2
2
2
2

2
2
2
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0
0

Vorsprung

25.591

Ø km/h

46,038

Beste Rundenzeit

46.890

km/h

49,904

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 29.06.2014 09:30:54
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:23:26

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 09:00

Aushang:         h



Runde

4

5

(185) Michelle Müller

1

2

3

4

5

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

(182) Annick Gut

1

2

3

4

(131) Jenni Ewertz

1

2

Rundenzeit

1:19.247

1:10.871

1:07.969
1:23.438

1:12.795

1:16.004

55.484
1:00.252

59.015

1:02.821
1:33.489

1:12.563

54.959

Diff.

+10.883

+2.507

+15.469

+4.826

+8.035

+4.768

+3.531

+30.668

+9.742

Tageszeit

9:28:12.048

9:29:22.919

9:24:23.951

9:25:31.920

9:26:55.358

9:28:08.153

9:29:24.157

9:24:03.694

9:24:59.178

9:25:59.430

9:26:58.445

9:24:20.826

9:25:23.647

9:26:57.136

9:28:09.699

9:24:02.774

9:24:57.733

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(143) Steffi Mießeler

1

2

3

4

5

6

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

1

2

3

4

5

6

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

4

5

(127) Lisa Bier

1

2

3

4

5

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

(146) Natascha Bersch

1

2

3

Rundenzeit

46.890
53.198

1:01.325

55.531

56.362

51.156
54.075

1:01.524

1:04.738

1:03.920

59.660

1:00.671

59.063

1:00.962

1:02.964

1:02.176
1:03.317

1:06.870

1:04.198

1:05.342

1:04.235

1:01.253

1:04.240

1:04.896

1:14.103

1:06.119

1:16.109

1:10.956

1:12.562

1:06.193
1:15.428

1:17.198

1:15.640

1:04.100
1:12.548

1:14.510

1:15.228

1:08.364
1:14.529

Diff.

+6.308

+14.435

+8.641

+9.472

+2.919

+10.368

+13.582

+12.764

+0.597

+1.608

+1.899

+3.901

+1.141

+4.694

+2.022

+3.166

+2.982

+2.987

+3.643

+12.850

+9.990

+4.837

+6.443

+9.235

+11.005

+9.447

+8.448

+10.410

+11.128

+6.165

Tageszeit

9:23:57.885

9:24:44.775

9:25:37.973

9:26:39.298

9:27:34.829

9:28:31.191

9:24:01.369

9:24:52.525

9:25:46.600

9:26:48.124

9:27:52.862

9:28:56.782

9:24:25.068

9:25:24.728

9:26:25.399

9:27:24.462

9:28:25.424

9:29:28.388

9:24:10.670

9:25:12.846

9:26:16.163

9:27:23.033

9:28:27.231

9:29:32.573

9:24:07.274

9:25:11.509

9:26:12.762

9:27:17.002

9:28:21.898

9:29:36.001

9:24:13.935

9:25:20.054

9:26:36.163

9:27:47.119

9:28:59.681

9:24:12.828

9:25:19.021

9:26:34.449

9:27:51.647

9:29:07.287

9:24:28.376

9:25:32.476

9:26:45.024

9:27:59.534

9:29:14.762

9:24:29.908

9:25:38.272

9:26:52.801
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:23:26

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 09:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

158
 13

143
 2

4

134  25

181
 3

6

119  37

127
 38

152
 4

9

146  410

185
 5

11

111  512

182
 513

131
 6

14

169

Gedruckt: 29.06.2014 09:32:06
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
155
158
131
119
181
146
111
185
127

182
143
152
134
169

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Jenni Ewertz
Jennifer Schömer
Veronique Goebel
Natascha Bersch
Jasmin Oesterling
Michelle Müller
Lisa Bier

Annick Gut
Steffi Mießeler
Sabine Mülhausen
Nadja Wlassek
Tanja Schulz

Nat.
D
L
L
D
L
D
D
D
D

L
D
D
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,6
Mazda 323 1,8

Honda Civic 1,5

Seat Ibiza 1,6
Audi 80 2,8 V6
VW Golf 1,8

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing
ARS Team Junior

Motorsportfreunde Faha
AC Pellenz
Team Eifel-Killer

ACC Ralingen

AC Pellenz
MSF Vordereifel
GS-Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
5

4
3
1

Gesamtzeit
4:33.292
4:34.430
4:54.497
5:03.825
5:05.523
5:06.167
5:12.919
4:52.794
5:07.575

3:40.682
2:58.206

38.005

Diff.

1.138
21.205
30.533
32.231
32.875
39.627

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
45.883
47.130
48.060
50.645
50.378
48.002
51.855
57.256
58.379

57.362
1:00.145

In Rd.
2
2
5
5
4
5
4
2
4

4
3
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2

0
0
0
0
0

Vorsprung

1.138

Ø km/h

51,374

Beste Rundenzeit

45.883

km/h

50,999

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 29.06.2014 13:22:56
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:27:29

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:49

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(182) Annick Gut

1

2

3

4

(143) Steffi Mießeler

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

Rundenzeit

1:00.959

1:08.301

58.379

1:03.700

59.373

1:00.916

57.362

1:16.251

1:00.145

Diff.

+2.580

+9.922

+5.321

+2.011

+3.554

+16.106

Tageszeit

12:29:27.003

12:30:35.304

12:31:33.683

12:32:37.383

12:28:12.839

12:29:12.212

12:30:13.128

12:31:10.490

12:28:11.618

12:29:27.869

12:30:28.014

12:28:07.813

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

6

(185) Michelle Müller

1

2

3

4

5

(127) Lisa Bier

1

Rundenzeit

45.883
47.896

50.514

51.677

47.443

47.130
47.651

48.829

51.776

47.549

54.656

51.992

49.009

48.060
52.333

55.260

52.670

51.662

50.645

56.917

54.315

52.834

50.378
53.038

59.176

55.914

50.160

1:02.048

48.002
50.020

59.249

53.893

51.855
52.106

58.414

57.256
1:05.526

58.790

1:00.629

Diff.

+2.013

+4.631

+5.794

+1.560

+0.521

+1.699

+4.646

+0.419

+6.596

+3.932

+0.949

+4.273

+4.615

+2.025

+1.017

+6.272

+3.937

+2.456

+2.660

+8.798

+7.912

+2.158

+14.046

+2.018

+7.394

+2.038

+0.251

+6.559

+8.270

+1.534

+3.373

Tageszeit

12:27:59.687

12:28:45.570

12:29:33.466

12:30:23.980

12:31:15.657

12:32:03.100

12:28:01.303

12:28:48.433

12:29:36.084

12:30:24.913

12:31:16.689

12:32:04.238

12:28:08.255

12:29:02.911

12:29:54.903

12:30:43.912

12:31:31.972

12:32:24.305

12:28:06.479

12:29:01.739

12:29:54.409

12:30:46.071

12:31:36.716

12:32:33.633

12:28:05.590

12:28:59.905

12:29:52.739

12:30:43.117

12:31:36.155

12:32:35.331

12:28:09.831

12:29:05.745

12:29:55.905

12:30:57.953

12:31:45.955

12:32:35.975

12:28:07.210

12:29:06.459

12:30:00.352

12:30:52.207

12:31:44.313

12:32:42.727

12:28:20.401

12:29:17.657

12:30:23.183

12:31:21.973

12:32:22.602

12:28:26.044

Gedruckt: 29.06.2014 12:33:54
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:27:29

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

158
 13

131
 2

4

119  25

181
 3

6

146  37

111
 38

185
 4

9

127  410

182
 5

11

143  512

152
 513

134
 6

14

169
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 17:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF
DNF

Nr.
155
158
119
181
131
146
143
134
111
127
185
152
182
169

Nachname
Scheuren
Prott
Schömer
Goebel
Ewertz
Bersch
Mießeler
Wlassek
Oesterling
Bier
Müller
Mülhausen
Gut
Schulz

Vorname
Irene
Michele
Jennifer
Veronique
Jenni
Natascha
Steffi
Nadja
Jasmin
Lisa
Michelle
Sabine
Annick
Tanja

R1.
10
9
5
6
0
2
8
7
0
4
1
3
0
0

R2.
20
16
12
10
14
8
0
0
6
2
4
0
0
0

Gesamtpunktzahl
30
25
17
16
14
10
8
7
6
6
5
3
0
0
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Autocross Bitburg
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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